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OULUNSALON VASAMA, PESÄPALLOJAOSTO, TOIMINTAKERTOMUS 2006 
 
Yleistä 
 
Oulunsalon Vasaman pesäpallojaoston toiminta vuonna 2006 oli vilkasta. Säiden haltijat 
suosivat pesäpallotoimintaa koko kesän ajan. Sateessa ei tarvinnut pelata montakaan 
peliä - kesä oli yksi kuivimmista ja lämpimimmistä kymmeniin vuosiin.  
 
Naisten joukkue pelasi onnistuneen kauden Suomensarjassa. Myös miesten joukkue 
kokeili rahkeitaan Suomensarjassa, mutta  sarjapaikan säilyttäminen osoittautui tällä 
kertaa liian suureksi haasteeksi. Junioritoiminta laajeni edelleen ja se edellytti meiltä 
joukkuekohtaista organisoitumista. Onneksi saimme taustaryhmiimme mukaan uusia 
aktiivisia vanhempia. Tuomarimme niittivät mainetta niin aikuis- kuin junioritasolla. 
Vomme siis todeta, että vuosi 2006 oli sekä toiminnallisesti että urheilullisesti varsin 
mielenkiintoinen ja onnistunut.  
 
Jaosto 
 
Jaoston puheenjohtajana toimi Harri Helin ja sihteerinä Simo Hirvonen. Jaoston 
rahastonhoidosta vastasi Maija Jaakola.  Junioritoiminnasta vastasi Kari Salin, joka 
toimi myös jaoston varapuheenjohtajana kauden ajan. Junioritoiminnan 
rahastonhoitajana toimi Jarmo Apell. Muina jaoston jäseninä olivat Risto Kaakinen, Heidi 
Helanen, Auli Frilund, Pekka Grip, Ismo Hourula, Juuso Nurminen, Anni Pyrrö, Antti 
Kettunen, Antti Mäntylä, Jussi Mäntymaa ja Esa Pietiläinen.  Jaosto kokoontui 
pohtimaan ja suunnittelemaan yhteisiä asioita aina tarvittaessa, keskimäärin joka toinen 
kuukausi.  
 
 
Naisten edustusjoukkue 
 
Pelaajat: Kati Annunen, Tanja Gallen, Sanna Halonen, Maija Helin, Mari Kaijanen, Heli 
Kauppi, Linda Kukkohovi, Jenna Laulajainen, Tanja Laulajainen, Eeva Laurila, Terhi 
Leiviskä, Eeva Lilja, Sari Multasua, Kairit Tahvola ja Johanna Wåghals. 
Valmentaja ja pelinjohtaja: Juha Holappa 
Joukkueenjohtaja: Harri Helin   
 
Naiset pelasivat edellisvuoden tapaan Suomensarjassa periaatteella ”hauskaa hyvässä 
seurassa”. Joukkueemme onkin ollut jo muutaman vuoden ajan hyvä esimerkki 
kokeneimpien ja nuorempien pelaajien yhdistelmästä.  Löytyyhän valtaosalta 
runkopelaajiamme jo 20 vuoden pesiskokemus eri sarjatasoilta. Nuorimmat pelaajat 
puolestaan vasta aloittelivat uraansa aikuisten sarjassa. 



 
Joukkue saavutti pelilliset tavoitteensa. Sarjasijoitus Pohjoislohkossa oli kolmas ja 
lohkovoittaja Oulun Lippo voitettiin kerran.    
 
Miesten edustusjoukkue 
 
Pelaajat: Tapani Korva, Timo Korva, Jani Anttila, Ari Anttila, Henri Kaakinen, Hannu 
Roivainen, Antti Mäntylä, Tuomas Jokisaari, Jaakko Niskanen, Jani Korhonen, Petri 
Kaakinen, Petri Leppänen, Mikael Keinänen, Jussi Palkki ja Ville Palkki. 
Pelinjohtajat: Ville Palkki ja Timo Helin 
Huoltaja: Jorma Pasanen 
Joukkueenjohtaja: Harri Helin  
 
Mihet kokeilivat rahkeitaan Suomensarjassa muutaman vuoden tauon jälkeen. Pelillinen 
menestys jäi alkukesästä varsin vaatimattomaksi ja syyskierroksen alussa Ville Palkki 
halusi erota pelinjohtajan tehtävästään. Loppukauden pelejä johti Timo Helin. Joukkue 
sijoittui sarjassa toiseksi viimeiseksi ja putosi suoraan maakuntasarjaan.   
 
Junioritoiminta 
 
Jatkoimme junioritoiminnan kehittämistä ja jälleenrakentamista. Harrastajamäärä 
kasvoi kauden aikana noin kahdella kymmenellä ollen kauden lopussa noin 80. Pelasimme 
aluesarjaa F,  E ja D tytöissä ja F ja E pojissa.  Kaikki joukkueemme osallistuivat oman 
ikäluokkiensa alueleireille. E ja D tytöt osallistuivat lisöksi valtakunnanlereilleen 
Sotkamossa ja Loimaalla. Vaikka kyseessä onkin junioriurheilu, jossa menestys ei saa olla 
aina tärkeintä, urheilullisena saavutuksenamme tähän toimintakeromukseen on silti 
mukava mainita kolme peonssista aluesarjamitallia ja yksi leirimestaruus. 
 
D-tytöt 
 
Pelaajat: Alisa Pyrrö, Hanna Palosaari, Susanna Salin, Nina Kallio, Sofia Mikkola, Jenna 
Väisänen, Sandra Angeria, Maija Hankkila, Petra Lauronen, Sara Salo, Anette Aho, ja 
Essi Kela. Joukkuetta täydensivät tarpeen tullen e-tytöistä seuraavat: Johanna Gärding, 
Essi Kärjä, Essi Apell, Sini Grip ja Emma Kokko. 
Valmentajat: Juuso Nurminen ja Pekka Grip sekä Kairit Tahvola 
Joukkueenjohtaja: Anni Pyrrö  
Leirijärjestelyissä kunnostautuivat: Eija Raninen, Jari Palosaari ja Kari Salin.  
 
Aloitimme kauden harjoitukset lokakuussa 05. Joukkue harjoitteli ja toimi tiiviissä 
yhteistyössä e-tyttöjoukkueen kanssa. Keväällä joukkueeseen liittyi lisää pelaajia ja näin 
ollen rinkimme oli 12 pelaajan vahvuinen. Lisäksi osa e-tytöistä pelasi tarvittaessa myös 



d-ikäisissä. Joukkue osallistui aluesarjaan, jossa sijoituimme yhdeksänneksi. Pienellä 
onnella sijoitus olisi voinut olla hieman parempikin, sillä sarja oli tasainen 
(lukuunottamatta tietysti kolmea omassa kastissaan ollutta parasta joukkuetta). 
 
Kempeleen harjoitusturnauksessa olimme neljänsiä hieman nuorennetulla joukkueella. 
Alueleirillä saalistimme yhden voiton ja tiukan jumbofinaaliin jälkeen sijoituksemme oli 
tällä kertaa viimeinen.  
 
Kesän kohokohta oli valtakunnallinen leiri Pöytyällä, jossa värikkäiden vaiheiden jälkeen 
olimme peli sarjassa kuudes. Koko leirin aikana voitimme viisi peliä, pelasimme yhden 
tasapelin ja hävisimme kolme. Koko ajan paistoi aurinko ja joukkueemme oli sekoitus d- 
ja e-ikäisiä, siihen nähden erittäin hyvä tulos. 
 
Ohjattuja harjoitustapahtumia joukkueella oli 105 kertaa, joihin osallistuttiin 
kohtalaisen hyvin. Joukkue järjesti myös omat päättäjäiset. Tavoitteemme oli jokaisen 
pelaajan henkilökohtainen kehittyminen ja siihen pääsimme.  
 
Mikä tärkeintä, viimeinen ottelu päättyi voitokkaasti, jossa vastassa olivat luunkovat 
vanhemmat. 
 
E94-tytöt 
 
Pelaajat: Ina Hourula, Essi Apell, Lotta Uusimäki, Maija Huovinen, Johanna Gärding, 
Jaana Ojala, Sini Grip, Roosa Raitio, Essi Kärjä, Emma Kokko ja Anna Heiskanen. 
Valmentajat: Pekka Grip,  Juuso Nurminen ja Kairit Tahvola. 
Joukkueenjohtaja: Ismo Hourula 
 
Telviharjoittelu hoitui mukavissa merkeissä yhdessä D tyttöjen kanssa Pekan, Juuson ja 
Kairitin johdolla. 
 
Joukkue pelasi onnistuneen kauden sijoittuen loppupeleissä aluesarjassa kolmanneksi.  
 
Kesän aikana osallistuomme Ii:n alueleirille ja Sotkamon valtakunnailliselle Teavaleirille. 
 
E95-tytöt 
 
Pelaajat: Helena Jaakola, Jenni Jäppinen, Roosa Kaakinen, Sara Kekkonen, Emma 
Kemppainen, Nina Koskela, Taina Koskela, Eeva Kumpula, Jonna Pajarinen, Tanja Rastas, 
Alisa Seppä ja Taru Tervonen.  
Valmentajat: Heidi Helanen ja Terhi Toura 
Joukkueenjohtaja: Jaana Moksén. 



 
E95 tyttöjoukkue koostui kaudella 2006 pääasiassa v. 1995 syntyneistä tytöistä. 
Aloitimme 10:llä pelaajalla, kunnes toukokuussa joukkueemme kasvoi kolmella Tyrnävältä 
tulleella tytöllä.  
 
Harjoittelimme yhdessä F-tyttöjoukkueen kanssa. Sarjapelien lisäksi pelasimme 
muutaman harjoitusottelun. Sarjassamme pelasi 12 joukkuetta. Joukkueemme sijoitus 
oli 10.  
 
Kesäkuussa osallistuimme Iissä järjestetylle E-nuorten alueleirille. Nuori 
leirijoukkueemme koostui 1995 syntyneiden tyttöjen lisäksi neljästä F-ikäisestä tytöstä 
(s.1996/1997). Leiriltä haimme yhteishenkeä ja pelikokemusta. Leirillä koimme 
onnistumisia niin yksilö- kuin joukkuetasolla sekä pelasimme tiukkoja pelejä. 
 
F-tytöt 
 
Pelaajat: Elli Huovinen, Tiia Kaukoranta, Linda Kemppainen, Minna Liusvaara, Pinja 
Meriläinen, Jutta Myllyniemi, Krista Poussu, Hilda Vähäkangas, Manda Vähäkangas ja 
Noora Åman. 
Valmentajat: Heidi Helanen ja Terhi Toura 
Joukkueenjohtaja: Auli Frilund. 
 
Vuosi 2006 oli F-tytöille menestyksekäs. Pelejä pelattiin innolla, tarmolla ja terveellä 
taisteluhengellä, mikä näkyikin tuloksissa hienosti. Kymmenestä kaudella pelatusta 
aluesarjapelistä F-tytöt hävisivät vain kolme. Menestys toi joukkueelle aluepronssia. 
Hyvä nousu edellisen kauden viidenneltä sijalta. 
 
Heinäkuussa osallistuttiin Muhoksella järjestetylle G- ja F-nuorten alueleirille. Leirillä 
tytöt olivat todella rautaisessa vedossa ja kotiin joukkue saapui kultamitalit kaulassaan. 
 
E-pojat 
 
Pelaajat: Jari Alatalo, Samuli Annala, Henri Helanen, Pyry Hirvonen, Arttu Jauhiainen, 
Olli Kangas, Tomi Karvo, Olli-Pekka Kettunen, Topi Kiljander, Janne Liusvaara, Aleksi 
Lyttinen, Joel Oikarinen, Juha Ollila, Tony Räsänen ja Jani Salo. Lisäksi F-pojista 
lainassa pelasivat muutaman ottelun Mika Salin, Matti Pennanen, Olli Tonteri, Henri 
Pajarinen ja Pertti Helin. 
Valmentajat: Simo Hirvonen, Jyrki Syrjäpalo ja talvella vielä mukana Jorma Pasanen. 
Joukkueenjohtaja: Antti Kettunen. 
 



Kausi aloitettiin 15.5.2006 vieraspelillä Tyrnävällä räntäsateessa. Kauden ensimmäinen 
jaksovoitto saavutettiin 19.6. Muhoksella ja ensimmäinen voitto 8.7. kotona NapaPesistä 
vastaan. Kahdentoista joukkueen runkosarjassa sijoituimme 10. ja sijoitusottelussa 9. 
sijasta kärsimme niukan tappion MuPS 2:lle. 
 
15.-18.6. välisen ajan vietimme Iissä alueleirillä. Kymmenen pojan voimin kävimme leirin 
läpi voittamatta yhtään ottelua. Hirvosen Simon ja Kettusen Antin mukana poikia 
paimentamassa oli Mäntylän Antti. 
 
Joukkueesta kaksi lopetti kauden jälkeen ja yksi jäi E-poikajoukkueeseen kaudeksi 
2007, joten pojat jatkavat 12 pelaajan voimin harjoittelemista valmistautuen D-poikien 
aluesarjaan. 
 
F-pojat 
 
Pelaajat:  Pertti Helin, Tino Hirvonen, Jesse Lassila, Miika Leirimaa, Teemu Mattila, 
Niklas Oikarinen, Henri Pajarinen, Matti Pennanen, Jami Ruokojärvi, Mika Salin, Toni 
Salo, Olli Tonteri, Jani Vahera Ville Vitikka ja Joel Vuoti.  
Valmentajat: Olli Helin ja Antti Mäntylä 
Joukkueenjohtaja: Kari Salin 
Heti kevään ensimmäisestä pelistä lähtien otteissamme näkyi uusi ilme. Runkosarjassa 
voitimme SiKi:n, KeKi:n ja IiU:n puhtailla 2-0 peleillä. Pattijoelta ja Kiimingistä haimme 
yhdet jaksovoitot ja Lipolle annoimme kotiinvietäväksi vain yhden pisteen. Ainoastaan 
Muhos pystyi kaatamaan meidät kotipelissään puhtaasti 2-0.  Runkosarjan hieno neljäs 
sija kirkastui vielä yhdellä pykälällä Pattijoella 15.8 pelatussa pronssiottelussa. Ottelu 
oli tiukka, mutta OsVa:n pojat hallitsivat molempia jaksoja hienokseltaan ja voittivat 
pelin puhtaasti 2-0.  
 
Kivaan pesiskesään mahtui myös Muhoksen alueleiri, jossa osittain meille epäedullisen 
sarjajaon vuoksi sijoituimme viidenneksi voittaen alemman loppusarjan. Toisaalta - leiri 
oli mukavampi lopettaa voitokkaisiin peleihin alemmassa loppusarjassa kuin häviöihin 
sijoista 1-4 kamppailtaessa. Leirillä oli hauskaa ja rokki soi ...   
 
Kauden päättäjäisissä kaulaan ripustetut pronssiset mitallit todistivat, että  kehitys 
edellisvuoteen nähden oli ollut huimaa. 
 
Tuomaritominta 
 
Järjestimme keväällä kaksi tuomarikoulutusta ja käytännön jatkokoulutus tapahtui 
kesän aikana pelien yhteydessä edellisvuosien tapaan. Koulutettuja tuomareita OsVa:ssa 
vuonna 2006 oli lähes 30, joista osa toimi myös eri leirillä leirituomareina.  



Aikuispuolella Jussi Mäntymaa vihelsi pelejä OsVa:n tuomarina A tasolla (Superpesis), 
Esa Pietiläinen, Tommi Maronen  ja Samuli Maronen puolestaan tuomaroivat C tasolla 
(Suomisarja ja naisten 1 pesis). 
  
Juniorituomaritoiminnassa kunnostautui Joonas Lassila, joka palkittiin Ii:n alueleirillä 
parhaana poikatuomarina.  
 
Pesäpallokoulu 
 
Järjestimme kesällä jälleen perinteisen pesäpallokoulun. Uudet pelaajalupauksemme 
ottivat ensimmäisiä askeliaan pesiksen ihmeellisen maailmaan Sanni Helasen, Jyrki 
Syrjäpalon ja jaakko Syrjäpalon johdolla. Pesäpallokoulu päättyi F ja G ikäisille 
tarkoitettuihin leikkimielisiin peleihin yhdessä nuorimpien F junioreidemme kanssa. 
Lähes kaikki pesiskoululaiset siirtyvät talvikaudeksi harjoittelemaan uusiin F 
joukkueisiimme. 
 
Muuta toimintaa ja savutuksia 
 
Sunnuntai-iltaisin järjestimme perhepesistoimintaa vanhemille junioreillemme ja heidän 
vanhemmilleen. Hauskaa oli ja toiminta sai positiivista palautetta. 
 
Heidi Helanen palkittiin Muhoksen F alueleirillä parjaana tyttöjoukkueen valmentajana 
ja pelinjohtajana. 
 
 
     Oulunsalossa 24.4.2007 
     Oulunsalon Vasama 
     Pesäpallojaosto 


